
HR Oldenburg 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11028  Gruppe Regionsoberliga Männer

Datum 05.11.2022, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SV Eintracht Wiefelstede

Spielort Wiefelstede, SZ  Gastmannschaft VfL Oldenburg

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Wiefelstede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karoyan, Hasan - -

2 Schütte, Hauke - -

3 Kück, Jan-Ole - - 1 35:01

4 Ahmad, Mockles - - 3 2/2

5 Schiefelbein, Marc - -

7 Schulz, Niclas - - 3 10:44 19:01

10 Schnittger, Hans-Peter - - 2 19:51 54:21

13 Schumacher, Hauke Philipp - - 2

17 Schuivens, Jelle - -

22 Sukop, Rayk - - 2

24 Stolle, Sönke - - 5 08:12

33 Lukoschus, Lukas - -

77 Nadzyn, Fred - - 2

87 Achilles, Rene Pascal - - 2 1/2 37:25

A Behlen, Dennis - -

B Beeger, Benjamin - -

C Schröder, Marcus - -

D Mansch, Marcel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:11

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:39

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Oldenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Vroom, Arian - -

4 Weber, Christian - - 1

5 Bruns, Mattes - -

8 Elfers, Roman - - 16:52

9 Haugke, Paul - -

10 Fischer, Jan-Simon - - 3 23:23

11 Betz, Mattis - - 1

14 Knake, Jonas - - 5

15 Rohde, Lars - - 2

16 Bodenstab, Markus - -

18 Bock, Jonas - - 3 12:07

20 Hübner, Erik - - 4

23 Beyrich, Leon - - 11 4/4

A Hoppe, Adrian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 09:56

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:11

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brunn, Michael - - - - -

SR B Dr. Böckelmann, Sebastian - - - - -

Zeitn. Vahlenkamp, Sven - - - - - -

Sek. Bastien, PUIG - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Oldenburg

Ergebnis 22:30 (13:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:03 1:0 Tor 7 Schulz, Niclas

Gast 02:33 1:1 Tor 10 Fischer, Jan-Simon

Heim 04:22 2:1 7m mit Tor 87 Achilles, Rene Pascal

Gast 04:48 2:2 Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 05:16 3:2 Tor 87 Achilles, Rene Pascal

Heim 06:36 4:2 Tor 24 Stolle, Sönke

Heim 08:12 Verwarnung 24 Stolle, Sönke

Gast 08:32 4:3 Tor 14 Knake, Jonas

Heim 09:31 5:3 Tor 24 Stolle, Sönke

09:56 Auszeit Gast

Gast 10:24 5:4 Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 10:44 Verwarnung 7 Schulz, Niclas

Gast 11:10 5:5 Tor 10 Fischer, Jan-Simon

Heim 11:41 6:5 Tor 7 Schulz, Niclas

Gast 11:54 6:6 Tor 14 Knake, Jonas

Gast 12:07 2 Minuten 18 Bock, Jonas

Heim 12:46 7:6 Tor 24 Stolle, Sönke

Heim 13:28 8:6 Tor 13 Schumacher, Hauke

Philipp

Gast 13:52 8:7 Tor 4 Weber, Christian

Gast 14:29 8:8 Tor 23 Beyrich, Leon

15:11 Auszeit Heim

Gast 15:51 8:9 Tor 10 Fischer, Jan-Simon

Gast 16:52 2 Minuten 8 Elfers, Roman

Gast 17:40 8:10 7m mit Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 18:22 9:10 Tor 24 Stolle, Sönke

Gast 18:59 9:11 Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 19:01 2 Minuten 7 Schulz, Niclas

Heim 19:39 10:11 Tor 24 Stolle, Sönke

Heim 19:51 2 Minuten 10 Schnittger, Hans-Peter

Gast 19:51 10:12 7m mit Tor 23 Beyrich, Leon

Gast 23:23 2 Minuten 10 Fischer, Jan-Simon

Heim 23:54 11:12 Tor 7 Schulz, Niclas

Gast 24:35 11:13 Tor 15 Rohde, Lars

Heim 25:02 12:13 Tor 22 Sukop, Rayk

Gast 25:50 12:14 Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 26:30 12:14 7m ohne Tor 87 Achilles, Rene Pascal

Gast 27:10 12:15 Tor 20 Hübner, Erik

Heim 28:18 13:15 7m mit Tor 4 Ahmad, Mockles

Gast 29:05 13:16 7m mit Tor 23 Beyrich, Leon

Gast 29:50 13:17 Tor 23 Beyrich, Leon

Gast 33:04 13:18 Tor 18 Bock, Jonas

Heim 35:01 2 Minuten 3 Kück, Jan-Ole

Gast 35:01 13:19 7m mit Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 37:25 2 Minuten 87 Achilles, Rene Pascal

Gast 37:45 13:20 Tor 18 Bock, Jonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:51 13:21 Tor 18 Bock, Jonas

Heim 39:12 14:21 Tor 3 Kück, Jan-Ole

Heim 39:37 15:21 Tor 13 Schumacher, Hauke

Philipp

Gast 41:05 15:22 Tor 15 Rohde, Lars

42:39 Auszeit Heim

Heim 44:54 16:22 Tor 4 Ahmad, Mockles

Gast 47:45 16:23 Tor 14 Knake, Jonas

Heim 49:14 17:23 7m mit Tor 4 Ahmad, Mockles

Gast 50:21 17:24 Tor 23 Beyrich, Leon

Heim 51:07 18:24 Tor 10 Schnittger, Hans-Peter

51:11 Auszeit Gast

Gast 52:18 18:25 Tor 20 Hübner, Erik

Heim 53:00 19:25 Tor 10 Schnittger, Hans-Peter

Gast 53:22 19:26 Tor 20 Hübner, Erik

Heim 54:10 20:26 Tor 22 Sukop, Rayk

Heim 54:21 2 Minuten 10 Schnittger, Hans-Peter

Gast 55:05 20:27 Tor 11 Betz, Mattis

Gast 55:47 20:28 Tor 14 Knake, Jonas

Gast 58:15 20:29 Tor 14 Knake, Jonas

Heim 59:03 21:29 Tor 77 Nadzyn, Fred

Gast 59:30 21:30 Tor 20 Hübner, Erik

Heim 59:55 22:30 Tor 77 Nadzyn, Fred

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 00:14 | Seite 3


